# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Die Handschriften der Badischen Landesbibliothek in Karlsruhe**

Die Reichenauer Handschriften - Die Pergamenthandschriften

**Badische Landesbibliothek**

**Wiesbaden, 1970**

Aug. perg. 6

[urn:nbn:de:bsz:31-8357](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-8357)

nionen; 207—214 = 1 Quaternio; 215—274 = 6 Quinionen; 275—282 = 1 Quaternio; 283—288 = 1 Ternio.

**Iustiniani Institutiones cum glossa.**

f. 1, 1 In nomine domini nostri Ihesu Xpisti Imperator Cesar ... iuuentuti.

Incipit prohemium institutionum.

Imperatoriam magestatem non solum armis ... (66'2) ... aduentura est.

Glosse 1, 1 § ex hoc no. quod Cristianus fuit ... (66'2) ... qui aucupantur ad columbas. Ac(cursius).

**Iustiniani Nouellae.**

67, 1 Incipit liber autenticorum de heredibus et Falcidia Rubrica. R (O)ccupatis nobis circa ... (214, 2) ... custodiri prouideat.

Expliciant autentica que sunt utilia. Deo gratias.

Glosse 67, 1 in nomine domini. Iustinianus opus suum laudabile ... (214, 2) ... intrauit hic sponte Ac(cursius). Gedruckt z. B. im Volumen legum Paruum. Par. 1566.

**Codicis Iustiniani libri X—XII.**

215, 1 Explicit liber nonus. Incipit decimus de iure fisci. Rubrica. R

(S)i prius quam fisci rationibus ... (288'1) ... uexatione quatietur.

Glosse 215, 1 § fisci. occasione criminum ... (288'2) ... cum suis officialibus. Ac.

1 Bibliothecæ Monasterij Augiæ Divitis apud S. Marcum.

Schild Volumen autenticorum

Alte Bezeichnung 5./VIII./12.

Gerberts Catalog: 'Iustiniani codex cum Glossa'. Dazu Catalogus von 1791 n. 191: 'non amplius inveniri potest; quomodo perditus sit, vel probabilis subtractus, nescitur'.

Holzdeckel mit grünem Leder überzogen. Die 2 Messingspangen abgerißen.

+

VI. 98 f. (Text 2 c., Glosse 2 c.) 432 x 281, s. XIV ex.

f. 1—80 = 8 Quinionen; 81—88 = 1 Quaternio; 89—98 = 1 Quinio.

**Bonifatii VIII sextus decretalium mit Glosse des Ioh. Andree.**

f. 1, 1 Sextus liber. decretalium. domini B(onifatii) pape octau prohemij. cuius incipit. Bonifatius episcopus ... (98'2) ... anno quarto.

Glosse (1, 1) Qwia prepositus est ordo ... (98'2) ... nouerit inchoatos.

*Gemalte Initialen, f. 1 eine Miniatur.*

*Schild Sextus decretalium.*

*Alte Bezeichnung 8./VIII./2.*

*Holzdeckel mit weißem Leder überzogen, die 2 Metallspangen abgerißen.*

+

VII. 266 f. (2 c. Text, 2 c. Glosse) 425 × 268, s. XIV in.

f. 1—140 = 11 Quinionen; 141—148 = 1 Quaternio; 149—258 = 11 Quinionen; 259—266 = 1 Quaternio.